figOBobo, Sancli Theodori diaconuscardinalis.

Ego Cencius, SanctseLucise in Hortheadiaconus
cardinalis.

Datum Laterani, per manum Raynaldi, domini

papsenotarii, vicemagentis cancellarii.v Idus Apri-
lis, indiclione sccunda, Incarnationis Dominicae
anno 1198 (50),pontificalus veroDoniiniInnocenlii

papaeIII anno secundo.

XIX. .
AdHeliamabbatemet fratres S. Marimde Regniaco.— Privilcgiorumconfirmalio.

(Anno 1199.Laterani, Maii5.;

[Gall. Christ. Nov., xn, Instrum. 145.]
INNOCENTICSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiisHELLEabbali monasterii S. Marisede Re-

gniaco, ejusque fratribus tam prsesenlibus quam
fuluris regularem vilam professis in pcrpetuum.

Religiosamvilam eligentibusapostolicumconve-

nit adessepraesidium, ne forte cujuslibet temerita-

tis incursus, aut eos a proposito revocet, aut ro-

bur, quo'dabsit! sacrseJeligionisinfringat. Eapro-

pter, dilecti in Dominofilii, vestris justis postula-
tionibus clementer annuimus, el pracfatum mona-

sterium S. Mariaede Regniaco in quo divino estis

obsequio mancipati, sub B. Petri et nostra prote--
etionc suscipimus, et piaesentis scripfi piivilegio
'ummunimus. Inprimis quidem statuontes ut ordo

monaslicus qui secundum |Deum el beatiRenedicti

Regulam atque institulionem Cislerciensium fra

truni In eodemmonasterio instilutus esse dignosci-

tur, perpetuis ibidem temporibusinviolabiliterconJ

servetur. Praiterea quascunque possessiones, quse^

(27)DePandulpho,qui ad Epistolam11supra cita,
tam subscriptus non reperilur, vide Epistoiam libri
soni CXLV,not.

(28) De Guidone, idem. Sed videEpisioin- uw

tertii xxvm, not.

A cunque bona idem monastcrium iiipraeser.tiarum
juste et canonice possidet, aut in futurum conces-
sione ponlificum, largitione reguhi vel principumf
oblatione fidelium,seu aliisjustis modis, prsestanle
Domino, poterit adip:sci, firma vobis veslrisqne
successoribus et illibata permaneant.In quibus haec

propriis duximus cxpnmenda vocabulis:
Loeum ipsum In quo praefatummonasterium si-

tum est, cum vineis, terris et omnibus suis perti-
nentiis; grangiamquseest juxta abbatiam cumsuis
peitinentiis; grangiam 'de Essars cum pertinentiis
suis; giangiam de Fonlismo cum perlinentiis suis;
grangiam de Uldunocum perthienliis suis; domum
de Canipo-Leniaecura peiiinentiis suis; grangiam
de Cheibonere cum peiiinenliis suis; grangiam de

" Lescheriiscum omnibuspeiiinentiis suis; cellarium
de Clamecin cum perlinenliis suis; grangiam de
Belloviderecumomnibus pertinentiis suis ; lerraset
prata de Vaureta cumearum pertinenliis; grangiam
de Cosath cum omnibuspfciiinentiissuis; grangiam
de Chalzcum omnibussuis pertinenliis; grangiam
de Treclin cum molendino et omnibus aliis suis